



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 114/2023 – Processo N° 134/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 134/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 114/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GALVUS MET 50/1000 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS/GALVUS MET 50+1000MG CX 56 CPR REV/1006810590268
Valor Unitário:	R\$ 2,4700
Valor Total:	R\$ 14.820,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.820,0000</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	GALVUS MET 50/850 MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVARTIS/GALVUS MET 50+850MG CX 56 CPR REV/1006810590160
Valor Unitário:	R\$ 2,4700
Valor Total:	R\$ 24.700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.700,0000</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA 20 MG
Quantidade:	7.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,2500
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.750,0000</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	CICLOBENZAPRINA 10MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO GLOBO
Valor Unitário:	R\$ 0,1100
Valor Total:	R\$ 440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 440,0000</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ARIPIPRAZOL 20MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,9600
Valor Total:	R\$ 1.920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.920,0000
--------------------------------	----------------

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	LAMOTRIGINA 100 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,3000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,0000</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	LAMOTRIGINA 25 MG. COMPRIMIDO
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,2800
Valor Total:	R\$ 560,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 560,0000</b>

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	ARIPRAZOL 10MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 0,4700
Valor Total:	R\$ 1.410,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	

	Participante 8
CNPJ / CPF:	09.944.371/0003-68
Cidade UF:	Jundiaí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.410,0000

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 9**

Objeto da Licitação:	ARIPRAZOL 15 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI / 1256802900090
Valor Unitário:	R\$ 0,6200
Valor Total:	R\$ 2.480,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.480,0000

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 10**

Objeto da Licitação:	LYRICA 150 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 11**

Objeto da Licitação:	LYRICA 75 MG
Quantidade:	7.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 12**

Objeto da Licitação:	QUETIAPINA 25MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	MULTILAB / 1181904580049
Valor Unitário:	R\$ 0,2400
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.440,0000

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 13**

Objeto da Licitação:	OLANZAPINA 10 MG (COMP.)
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI DONADUZZI / 1256802730322
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,0000

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 14**

Objeto da Licitação:	LIRAGLUTDA 6 MG (VICTOSA)
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

#### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	GABAPENTINA 300 MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	GENÉRICO BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,4000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>KENAN MEDICAMENTOS LTDA.</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	21.257.684/0001-81
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.400,0000

#### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	DOXAZOSINA 2 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	DUOMO/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,0790
Valor Total:	R\$ 395,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 395,0000

#### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 50 MG

Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED / 1058309630093
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.440,0000</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	AVAMYS 27,5 MCG SPRAY
Quantidade:	150 Frascos(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 8.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.250,0000</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO CR 450MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	CARBOLITIUM/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 2.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.300,0000</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 20</b>	

Objeto da Licitação:	INDAPEN SR 1,5 MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	TORRENT
Valor Unitário:	R\$ 0,9000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.500,0000</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	MINILAX BIS
Quantidade:	2.000 Bisnaga(s)
Marca:	MINILAX/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 4,1630
Valor Total:	R\$ 8.326,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.326,0000</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG
Quantidade:	700 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.800,0000</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



**Item 23**

Objeto da Licitação:	OMEGA 3 1000MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	Global Suplementos
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Atcon Alimentos Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.768.681/0001-14
Cidade UF:	Anápolis - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.600,0000</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 24**

Objeto da Licitação:	DIOSMINA+HESPERDINA 500 MG. 30 COMP.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	SERVIER/DAFLON 500MG CX 30 CPR REV/1127800030012
Valor Unitário:	R\$ 0,5900
Valor Total:	R\$ 4.720,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.720,0000</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 25**

Objeto da Licitação:	LAMOTRIGINA 50 MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	UNICHEM / 1564900090026
Valor Unitário:	R\$ 0,2300
Valor Total:	R\$ 920,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA PARANAÍ LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	30.766.874/0001-15
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 920,0000</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	PROCORALAN 5MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	SERVIER/PROCORALAN 5MG CX 56 CPR REV/1127800710057
Valor Unitário:	R\$ 1,9300
Valor Total:	R\$ 5.790,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.790,0000

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CRESTOR 10 MG
Quantidade:	8.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	DIOSMINA+HESPERIDINA 1000 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	SERVIER/DAFLON 1000MG CX 30 CPR REV/1127800030064
Valor Unitário:	R\$ 0,8300
Valor Total:	R\$ 2.490,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	65.817.900/0001-71
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.490,0000

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	SELOZOK 100 MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML. - 3 ML.
Quantidade:	5.000 Frascos(s)
Marca:	GLARGILIN/BIOMM - RMS: 1.3348.0001.002-6
Valor Unitário:	R\$ 24,3000
Valor Total:	R\$ 121.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	35.067.853/0001-25
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 121.500,0000

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75 MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)
Marca:	BRAINFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	11.195.057/0001-00

Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 750,0000

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 32**

Objeto da Licitação:	CETAPHIL LOCAO HIDRATANTE
Quantidade:	50 TUBO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 33**

Objeto da Licitação:	COLECALCIFEROL 5000 UI
Quantidade:	1.000 Comprimido(s)
Marca:	MYRALIS
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Interlab Farmacêutica Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	43.295.831/0001-40
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 600,0000

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 34**

Objeto da Licitação:	LEITE NAN COMFOR 2
Quantidade:	300 LATAS(s)
Marca:	NAN/NESTLÉ
Valor Unitário:	R\$ 69,7500
Valor Total:	R\$ 20.925,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 20.925,0000

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

### **Item 35**

Objeto da Licitação:	PAROXETINA 40 MG
Quantidade:	2.000 Comprimido(s)
Marca:	PONDERA/EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 6,7350
Valor Total:	R\$ 13.470,0000

### **Participante Vencedor: FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.271.474/0001-82
Cidade UF:	Botucatu - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.470,0000

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 30 31 33 34 35

**Bebedouro - SP, 22 de Janeiro de 2024 as 11 horas e 37 minutos**

**Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro**

**Assinatura \_\_\_\_\_**  
**Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins**